5.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů, dohodly na celkové kupní ceně za zboží vypočtené na základě jednotkových kupních
cen za zboží uvedené v příloze č. 1 smlouvy „Specifikace zboží“.

Celková kupní cena zboží činí 188.160 Kč s DPH (slovy: stoosmdesátosmtisícstošedesát
korun českých), přičemž celková cena zboží bez DPH činí 168.000 Kč, sazba DPH 12 % činí
20.160 Kč (DPH je stanovováno ve výši podle platné právní úpravy).

5.2 Ceny stanovené v odst. 5.1 tohoto článku jsou cenami nejvýše přípustnými za zboží,
s výjimkou případu, kdy dochází k úpravě výše zákonné sazby DPH.